[bookmark: _GoBack]ГРАФИК
дежурства адвокатов по оказанию юридической помощи в Иркутском областном суде (1 инстанция)
 в качестве защитников  по назначению на 4 квартал 2017 года 
	понедельник
	           КА «Юридический центр

Куйбышевская КА

АК
АК
АК
АК
                 Куйбышевская КА
АК
КА Ленинского района

АК
АК
КА «Консенсус»
Куйбышевская КА
АК
	1. Белозерская Нина Борисовна
2.  Быков Павел Николаевич
3. Гамаюнов Борис Михайлович
4. Готовская Виолетта Викторовна
5. Гущина Юлия Афанасьевна
6. Калаганов Юрий Владленович
        7.  Казанцева Наталья Александровна
8.  Кирий Наталья Валерьевна
         9.  Кесель Наталья Анатольевна
10.   Крыжановский Сергей Николаевич
11.   Кукарцев Сергей Анатольевич
12.   Ломухин Александр  Александрович
13.   Мещеряков Дмитрий Николаевич
14.  Петухов Николай  Владимирович
        15. Писарев Максим Александрович
16.   Холодова Мария Валентиновна   
17.   Шастина Инна Владимировна   
	89025169688
89149230399
89501119397
89149301849
89148750387
89025790241
89041453243
89086567951
744525
89501199898
89246003637,89148777937
89149223199
89086662651
89149169380
89149176281
89086478588
89027637423

	вторник
	Кировский филиал ИОКА


Экономико-правовой ф-л ИОКА
Кировский ф-л ИОКА





Кировский ф-л ИОКА

Кировский ф-л ИОКА
Кировский ф-л ИОКА

             Кировский ф-л ИОКА
	1.	Белов Виталий Владимирович
2. Белова Мария Витальевна
3. Белых Эдуард Юрьевич
4. Блиндар Марина Владимировна
4.	Зайцев Андрей Владимирович
5.	Золотарева Галина Юрьевна
6.	Кузнецова Анна Юрьевна
7.Кузнецов Виктор Анатольевич 
8. Кузнецова Татьяна Викторовна
9.Михайлов Константин Степанович 
10.Мурынкин Николай Альбертович
        11. Орловская Наталья Григорьевна
12.Соломатов Владислав Анатольевич
13. Тухтарова Александра Ефимовна
14. Черепанова Татьяна Ивановна
        15. Шефер Татьяна Николаевна


	89148967320
89247077772
89646518687
656175
89149017091
89021772231
89025774492
89148913029
89148759005
89645475946
89025667708
                  89086601426
89148882470
89294332338
                  89149017031
                        614654




	среда
	Адвокаты ИОКА
Адвокат ИОКА
Адвокат ИОКА
Адвокат ИОКА
АК
Адвокат ИОКА
Адвокат ИОКА
АК
Адвокат ИОКА
АК
Адвокат ИОКА
Адвокат ИОКА
АК
Байкальская КА
Адвокат ИОКА
АК
АК
АК
	       1.Высоцкая Наталья Федоровна
       2.Вострецова Татьяна Филимоновна 
3.Гасанов Фагани Иглам оглы
4. Иващенко  Наталья Васильевна
4. Ноговицина Юлия Александровна 
5. Орловский Станислав Олегович 
6.Олейников Алексей Олегович
7.Пащенко Станислав Валерьевич
8. Сальникова Наталья Игоревна
9. Самолюк Людмила Анатольевна
10.Сопина Мария Михайловна 
11.Суворова Римма Николаевна
       12.Харченко Наталья Борисовна
       13. Цариев Алексей Леонидович
       14.Черпакова Галина Сергеевна
       15.Шаляпина Наталья Леонидовна
       16.Шеремеев Андрей Михайлович
        17.Ягомост Анастасия Максимовна

	975889, 89244571688
89086612992
89086656868
401138
895001411932
666-816
89647441458
89148945672
89645401167
89149398915
89041525066
89027690047
89021765917
89025777765
89641058991
89148819102
89086660517 
89027651092


	четверг
	Первая Центральная коллегия



Правобережный филиал ИОКА
Первая Центральная коллегия
	1. Афанасьева Инна Германовна
2. Болдырева Ирина Викторовна
3. Бехер Ирина Владимировна
         4.    Ганн Марина Сергеевна
         5. Данилова Наталья Петровна
          6. Другова Юлия Владимировна
          7. Евстигнеев Евгений Анатольевич
          8. Иманов Марк Александрович
          9.Кныпа Ирина Александровна
          10. Коваль Анастасия Сергеевна
          11. Копылов Николай Геннадьевич
          12. Кузьмина Светлана Александровна
        
       
       13. Михалева Галина Дмитриевна
       14.Невидимов Георгий Александрович
       15.Ракович Ольга Юрьевна
       16. Россова Анна Георгиевна
       17.Цирлин Владимир Львович
       18. Цирлин Аркадий Львович
       19.  Чекан Олеся Игоревна
	89148707348
       89086619363,89246031230
89025605116
89149332156
688454
89149153222
912666,89247001155
89021713702
778864,89646540064
89027668721
89021765850
                   89148766255


424753;89148811753
89501008925
89025600974
                   89025126340
674191
602876
89500717437

	пятница
	Транспортный филиал ИОКА
ЦКА ИО


ИКА «Линия защиты»

АБ «Центр правовой поддержки граждан»
ИКА «Альянс»
         
 КА «Юсттерра»
АК
 ИРКА «Консенсус»
ИОКА «Правовая защита»
АК


       КА «Сибирские адвокаты»
ИКА «Линия защиты»


	Алексеенко Анна Николаевна
Артемьев Ярослав Михайлович
Иванова Ирина Константиновна
Ильичева Лариса Борисовна
        Кудряшов Эдуард Витальевич
Козыдло Владимир Борисович 
Лобастов Владимир Геннадьевич
Лухтин Владимир Викторович
Окладников Максим Владиславович
        Пилеева Ольга Валерьевна
Романов Андрей Юрьевич
Рябинина Елена Николаевна
Соколенко Жанна Владимировна
Скуй Елена Моисеевна
        Суханов Алексей Александрович
Федотова Елена Владимировна
Шадрин Андрей Андреевич
Щербакова Елена Викторовна
        Юницкая Ольга Игоревна

 
	89025699668
                   89501299703
89086537777
89086409105
               931088, 484385
                  89148998380
89027672458
                  89148883003
89140090230
89025783847
89041528767
                  89021709565
89148948972
89086512385
89842718052
                  89646504104
89025105001
89645472660
89025153559





	
	
	
	



Координатор адвокатов										М.В. Белова ( тел: 89247077772).
по Кировскому округу г. Иркутска 
